
DHRM Holding ApS

CVR-nr.: 44834197

Lyøvej 34
8370 Hadsten

Årsrapport
16. maj 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/09/2025

Dennis Hedegaard Raun Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DHRM Holding ApS
Lyøvej 34
8370 Hadsten

CVR-nr.: 44834197
Regnskabsår: 16/05/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 767.091 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på 807.091 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. maj 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 kr. |
|--|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -5.444 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -5.444 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 792.738 |
| Andre finansielle indtægter | | 2.061 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -29.515 |
| Ordinært resultat før skat | | 759.840 |
| Skat af årets resultat | | 7.251 |
| Årets resultat | | 767.091 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 2.738 |
| Overført resultat | | 629.353 |
| I alt | | 767.091 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 |
|--|----------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 832.738 kr. |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 832.738 |
| Anlægsaktiver i alt | | 832.738 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 135.358 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 135.358 |
| Likvide beholdninger | | 82.404 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 217.762 |
| AKTIVER I ALT | | 1.050.500 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 |
|--|------|------------------|
| | | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.738 |
| Overført resultat | | 629.353 |
| Forslag til udbytte | | 135.000 |
| Egenkapital i alt | | 807.091 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 200.906 |
| Skyldig selskabsskat | | 42.503 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 243.409 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 243.409 |
| PASSIVER I ALT | | 1.050.500 |

Egenkapitalopgørelse 16. maj 2024 - 30. jun. 2025

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---|-------------------------|--|-------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Årets resultat | 0 | 2.738 | 629.353 | 135.000 | 767.091 |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse | 40.000 | 0 | 0 | 0 | 40.000 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 2.738 | 629.353 | 135.000 | 807.091 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| kr. | 2024/25 (14 mdr.) |
|--|------------------------------------|
| Renteudgifter til tilknyttede virksomheder | 15.803 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 13.712 |
| | <u>29.515</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| kr. | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |
|---------------------------------------|---|
| Tilgang | 40.000 |
| Kostpris 30. juni | 40.000 |
| Resultatandele i dattervirksomheder | 792.738 |
| Nettoopskrivninger 30. juni | 792.738 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni | 832.738 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn og retsform, hjemsted samt ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|--|--------------------|-----------------|
| DeMa Software ApS, Hadsten, 100 % | 832.738 | 792.738 |

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode er nedjusteret med vedtaget udbytte i datterselskabet.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2025.

5. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

| kr. | Børsnoterede værdipapirer |
|---|--------------------------------------|
| Dagsværdi, ultimo | 135.358 |
| Værdireguleringer i resultatopgørelsen | -13.571 |
| Ændringer, der er indregnet i reserve for sikringstransaktioner | 0 |

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|---------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2024/25 0 |
|------------------------------|---------------------|